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CARTA DE ALTITUD MÍNIMA DE
 VIGILANCIA ATC-OACI

FUERTEVENTURAAPP   129.300
TWR  118.475ELEV AD

83

AIP-ESPAÑA AD 2-GCFV ATCSMAC 1.1

TA 6000

WEF 26-MAR-20 (AIRAC AMDT 02/20)

Área B1
Área B2

VAR 4ºW (2020)

ALT, ELEV & HGT: FT.

DIST: NM.

BRG: MAG.

COORD ARP
28º27'10''N

013º51'50''W

OCÉANO ATLÁNTICO
0 10 20 Km

0 10 NM

1:750.000
ESCALA // SCALE

NOTA: LAS ALTITUDES MÍNIMAS DE LOS SECTORES NO INCLUYEN CORRECCIÓN POR BAJA TEMPERATURA. //

NOTA: CARTA DE USO EXCLUSIVO PARA VERIFICAR LAS ALTITUDES ASIGNADAS A AERONOVAS IDENTIFICADAS.
NOTE: THE MINIMUM SECTOR ALTITUDES DO NOT INCLUDE A CORRECTION FOR LOW TEMPERATURE.

NOTE: CHART OF EXCLUSIVE USE TO CROSS-CHECKING OF ALTITUDES ASSIGNED TO IDENTIFIED AIRCRAFT.
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AIRAC AMDT 02/20                                                                                                                                                  AIS-ESPAÑA

AD 2-GCFV ATCSMAC 1.2                                                                                                                                                      AIP
WEF 26-MAR-20                                                                                                                                                             ESPAÑA

PUNTOS QUE DEFINEN LOS SECTORES
SECTORS DEFINED BY POINTS

PUNTO
POINT

COORDENADAS
COORDINATES

OBSERVACIONES
REMARKS

A1 28º57’13.70”N 013º53’24.33”W

A2 28º54’04.29”N 013º36’34.14”W

A3 28º47’09.67”N 013º49’29.99”W

B1 28º57’13.70”N 013º53’24.33”W

B2 28º43’01.95”N 013º43’22.65”W

B3 28º28’05.66”N 013º46’46.94”W

B4 28º29’16.92”N 013º50’17.39”W

B5 28º30’08.20”N 013º52’16.58”W

B6 28º34’58.15”N 013º49’46.42”W

B7 28º37’05.78”N 013º52’21.70”W

B8 28º41’30.89”N 013º52’28.69”W

B9 28º45’32.23”N 014º01’37.17”W

C1 28º45’32.23”N 014º01’37.17”W

C2 28º41’30.89”N 013º52’28.69”W

C3 28º37’05.78”N 013º52’21.70”W

C4 28º34’58.15”N 013º49’46.42”W

C5 28º30’08.20”N 013º52’16.58”W

C6 28º29’16.92”N 013º50’17.39”W

C7 28º23’12.57”N 013º51’03.39”W

C8 28º24’58.98”N 013º55’38.12”W

C9 28º07’06.55”N 014º05’07.71”W

C10 27º54’28.28”N 014º25’42.37”W

C11 28º07’52.07”N 014º36’06.86”W

C12 28º13’32.58”N 014º22’14.00”W

D1 28º29’16.92”N 013º50’17.39”W

D2 28º28’05.66”N 013º46’46.94”W

D3 28º14’05.18”N 013º50’16.76”W

D4 28º14’06.37”N 013º52’39.21”W

D5 28º10’54.36”N 013º54’55.91”W

D6 28º09’34.28”N 014º03’49.47”W

D7 28º10’49.71”N 014º03’09.49”W

D8 28º12’24.87”N 013º55’25.19”W

D9 28º14’06.95”N 013º53’50.17”W

D10 28º23’11.23”N 013º52’25.83”W

D11 28º23’12.57”N 013º51’03.39”W

E1 28º24’58.98”N 013º55’38.12”W

E2 28º23’11.23”N 013º52’25.83”W

E3 28º14’06.95”N 013º53’50.17”W

E4 28º12’24.87”N 013º55’25.19”W

E5 28º10’49.71”N 014º03’09.49”W

F1 28º57’13.70”N 013º53’24.33”W

F2 28º45’32.23”N 014º01’37.17”W

F3 28º13’32.58”N 014º22’14.00”W

PUNTO
POINT

COORDENADAS
COORDINATES

OBSERVACIONES
REMARKS

G1 28º54’04.29”N 013º36’34.14”W

G2 28º02’55.50”N 014º11’58.00”W

G3 28º07’06.55”N 014º05’07.71”W

G4 28º09’34.28”N 014º03’49.47”W

G5 28º10’54.36”N 013º54’55.91”W

G6 28º14’06.37”N 013º52’39.21”W

G7 28º14’05.18”N 013º50’16.76”W

G8 28º43’01.95”N 013º43’22.65”W

G9 28º47’09.67”N 013º49’29.99”W




